
POČET STRÁNEK 3

*MUHTX00EERRJ*
MUHTX00EERRJ

Městský úřad Horšovský Týn
Odbor Obecní stavební úřad
náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_____________________________________________________________________________________
SP.ZN.: OVÚP/13761/2023/Ha V případě reakce na tento dokument, prosím,

Č.J.: MUHT 10098/2025 uveďte vždy sp.zn. OVÚP/13761/2023/Ha

VYŘIZUJE: Bc. Mykola Hamor

TELEFON: 379 415 181

MOBIL: 730 132 144

E-MAIL: m.hamor@muht.cz

DATUM: 16.04.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

(dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění)

Oznámení o sloučeném společném jednání a veřejném projednání návrhu
Změny č. 1 územního plánu Semněvice

Odbor Obecní stavební úřad Městského úřadu Horšovský Týn, jako orgán územního plánování, splňující
kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti (dále jen "pořizovatel") příslušný podle
§ 46 odst. 1 písm. c) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje v souladu s § 93 odst. 5 ve spojení s § 94, § 96 a § 103 odst. 3 stavebního
zákona konání sloučeného společného jednání a veřejného projednání k návrhu Změny č. 1 územního
plánu Semněvice (dále jen "návrh"), které se koná

05.05.2025 (pondělí) v 11:00 v zasedací místnosti Obecního úřadu Semněvice.

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému
 nahlédnutí v kanceláři úřadu územního plánování a rovněž je v souladu s 93 odst. 5 písm. a) stavebního
zákona zveřejněn v Národním geoportálu územního plánování na adrese:

https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-
27fb5be5a386

a dále pak na elektronické úřední desce MěÚ Horšovský Týn https://www.horsovskytyn.cz/ a na
elektronické úřední desce Obecního úřadu Semněvice https://semnevice.cz/.

Každý může v souladu s § 97 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání sloučeného společného
jednání a veřejného projednání uplatnit k návrhu a k vyhodnocení vlivů, zpracovává-li se, písemně své
připomínky.

Dotčené orgány uplatní do 15 dnů ode dne sloučeného společného jednání a veřejného projednání svá
stanoviska k návrhu změny.

Ke stanoviskům a připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě, nebo uplatněným ve věcech, o kterých
bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci (Zásady územního rozvoje Plzeňského
kraje, v platném znění nebo regulační plán vydaný krajem), se dle § 94 (společné jednání) a § 97 odst. 1
(veřejné projednání) stavebního zákona se nepřihlíží. Připomínka musí kromě obecných náležitostí
podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. Obsahuje-li
návrh územně plánovací dokumentace varianty řešení, uplatňují se připomínky ke každé variantě
samostatně.

https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/cedbad0e-0e4c-4010-b615-27fb5be5a386
https://www.horsovskytyn.cz/
https://semnevice.cz/


Č.j. MUHT 10098/2025 str. 2

POČET STRÁNEK 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce do 20.05.2025.

Vyvěšeno dne: …............................ Sejmuto dne: …............................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.

Současně MěÚ Horšovský Týn a Obecní úřad Semněvice potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 43 odst. 1 zákona
č. 283/2021 Sb.

Ing. Alexandra Ruská
vedoucí odboru

Přílohy:

Výkres základního členění
Hlavní výkres
Výkres VPS
Koordinační výkres
Výkres ZPF
Návrh Z1 Semněvice text

Obdrží: (datovou schránkou)

Obec
Obec Semněvice, IDDS: 265a65b

Dotčené orgány:
Krajský úřad Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p

odbor životního prostředí
odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p
odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: zzjbr3p
odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p

Městský úřad Horšovský Týn, náměstí Republiky č.p. 52, Město, 346 01 Horšovský Týn
odbor životního prostředí a obecní živnostenský úřad (OŽPŽÚ)
odbor správních agend (OSA),
odbor dopravy a silničního hospodářství

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy ZÁPAD, IDDS: 9gsaax4
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO - odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru, IDDS: hjyaavk
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, IDDS:
samai8a
KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Plzeňský kraj, IDDS: hq2aev4



Č.j. MUHT 10098/2025 str. 3

POČET STRÁNEK 3

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, IDDS: d2vairv

Sousední obce:
Město Horšovský Týn, IDDS: zgibvyv
Obec Mířkov, IDDS: kxma8d6
Obec Mezholezy, IDDS: qv6bh3v
Obec Velký Malahov, IDDS: 5e6bvbk
Obec Černovice, IDDS: 3g6brgc
Obec Bukovec, IDDS: yqpb3f6

Oprávnění investoři:
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

Zpracovatel:
Ing. arch. Václav Masopust, IDDS: 5iwgtg2


		2025-04-16T16:49:42+0200
	Ing. Alexandra Ruská
	vv




